Проект
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 28.03.2014 № 122 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в Главном управлении организации торгов Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии с Законом Самарской области от 06.04.2005 № 103-ГД
«О государственной гражданской службе Самарской области», постановлением Губернатора Самарской области от 22.04.2013 № 102
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Самарской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и организационно-штатными изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 28.03.2014 № 122 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в Главном управлении организации торгов Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующее изменение:
Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в Главном управлении организации торгов Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя управления правового, кадрового и финансового обеспечения.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель

                                   М.Е. Карелина
Голощапова В.С. (846) 334-58-31
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Главного управления организации торгов

Самарской области

от _______ № ___________
Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в Главном управлении организации торгов Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

	Наименование должности государственной гражданской службы
	Группа должностей государственной гражданской службы
	Категория должностей государственной гражданской службы
	Количество штатных единиц

	Руководитель Главного управления организации торгов Самарской области
	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	1

	Заместитель руководителя Главного управления организации торгов Самарской области
	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	2

	Главный консультант по режимно-секретной работе
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Главный консультант по технической защите информации
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Управление аналитического и методологического обеспечения

	Руководитель управления

	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	1

	Главный консультант
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	2

	Консультант
	Ведущая должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Главный специалист
	Старшая должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Управление правового, кадрового и финансового обеспечения

	Руководитель управления
	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	1

	Главный консультант
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	5

	Главный специалист
	Старшая должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Управление осуществления нетиповых закупок

	Руководитель управления
	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	1

	Главный консультант
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	3

	Консультант
	Ведущая должность гражданской службы
	Специалисты
	3

	Главный специалист
	Старшая должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Управление подготовки к проведению типовых закупок

	Руководитель управления
	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	1

	Главный консультант
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Консультант
	Ведущая должность гражданской службы
	Специалисты
	3

	Главный специалист
	Старшая должность гражданской службы
	Специалисты
	2

	Ведущий специалист
	Старшая должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Управление проведения типовых закупок

	Руководитель управления
	Высшая должность гражданской службы
	Руководители
	1

	Главный консультант
	Главная должность гражданской службы
	Специалисты
	1

	Консультант
	Ведущая должность гражданской службы
	Специалисты
	3

	Главный специалист
	Старшая должность гражданской службы
	Специалисты
	4

	Ведущий специалист
	Младшая должность гражданской службы
	Обеспечивающие специалисты
	1